
Zápis
z 8. schůze výboru  SVJ, konané dne

13.3.2007
 

Přítomni: p. Anýž, pí. Boušová, Korejsová, Machníková, Vondráčková

Hosté : P.. Vondráček, Hubáček

Výbor byl  usnášení schopný.

Zapisovatelem odsouhlasena pí Boušová

 

Program:

 

1) určení konaní čl.schůze SVJ na den  29.3.2007 v 19.00 hod za účelem schválení roční

    uzávěrky potřebné pro podání daňového přiznání  za rok 2006.

 

2) stanovení datumu konání následující čl. schůze, kde bude podána zpráva o činnosti výboru

    SVJ, zhodnocení výměny oken  a projednán návrh na odvolání výboru  podaný p.Luhanem. 

 

3) různé

 

ad1 Předloženo daňové přiznání spolu s přílohami.. Dohodnuto, že na nástěnce bude vyvěšena  
ROZVAHA(Bilance) a  Výkaz zisku a ztrát . Ostatní potřebnou dokumentaci  si bude moci kdokoliv 
zapůjčit z kanceláře SVJ. Rovněž bude přístupna na  www.. stránkách našeho společenství. 481.

 

Usnesení: Datum konání čl. schůze se stanovil na den 29.3.2007      tj. čtvrtek v     19.00 hod     .do   
tělocvičny ,vchod 1908

Hlasování:: 

Pro:   pí. Korejsová, Boušová, Machníková, p.Anýž

Proti: pí. Vondráčková

Pí..Vondráčková vznesla námitku a svůj postoj k hlasování vysvětlila tím, že považovala za 
potřebné, aby shromáždění rozhodlo o dalším fungování výboru. Je názoru , že se vyskytly chyby 
v dosavadní práci výboru SVJ, které odůvodňují rezignaci jejich členů.

 

ad2    podání zprávy o činnosti výboru je natolik závažné, že je potřebná  důkladná  příprava.

Vzhledem k právě probíhající výměně oken je zapotřebí dokončit a uzavřít akci, provést její 
zhodnocení a uvést prostory do náležitého pořádku.



 

Usnesení:Výbor se dohodl na konání čl. schůze na den 18.4.2007, tj. středa v 19.00hod  
v tělocvičně, suterén,vchod 1908

Program: -  zpráva o činnosti výboru SVJ

                 - vyhodnocení  výměny oken

                 - projednání návrhu na odvolání výboru podaný p. Luhanem

 

Hlasování: viz bod 1

 

ad3 a) projednání zápisu č. 7 se odkládá na příští výbor.Zápis byl poslán v neděli 11.3. 2007. 
P.Anýž, pí Boušová a čl. kontrolní komise se s ním seznámili až v pondělí 12.3.2007 Vzhledem 
k tomu, že zhotovení zápisu probíhalo od 21.2 do 11.3. nelze předpokládat, že  při týdenním 
zpoždění by se mohl projevit negativní  následek .

 

Usnesení: projednání zápisu se odkládá na 19.3.2007 tj. pondělí v 19.45 hod.

Hlasování: viz bod 1

 

 

ad3 b)  Nájemní smlouva  č. 008 2007 na umístění kontejneru –výměna oken -  předána 
pí.Vondráčkové k projednání se společností URBIA, s.r.o.

 

 

Zapsala:  Boušová         

Praha  13.3.2007                                                                   


